TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
KHOA TIN HỌC
***
Số 06 – KH/KTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
TP Vinh, ngày 13 tháng 04 năm 2020

KẾ HOẠCH CHƯƠNG TRÌNH
CHALLENGE YOURSELF - 21 NGÀY ĐÁNH BAY CORONA
PHẦN THI TÔI MẠNH MẼ – THỂ DỤC HAY, ĐÁNH BAY CORONA
	Thực hiện chương trình công tác Hội và phong trào sinh viên năm học 2019 - 2020, Đoàn khoa Tin học xây dựng Kế hoạch Chương trình “CHALLENGE YOURSELF - 21 NGÀY ĐÁNH BAY CORONA” cụ thể như sau:
	I. Mục đích yêu cầu
	1. Mục đích, yêu cầu
	- Nâng cao chất lượng các hoạt động cấp Khoa, giúp các Đoàn viên, Sinh viên nắm rõ được vai trò và trách nhiệm của bản thân đối với tổ chức Đoàn, tự tin thực hiện chức trách, nhiệm vụ được giao, tạo sân chơi lành mạnh, bổ ích, hấp dẫn cho các Đoàn viên, Sinh viên giao lưu, học hỏi.
	- Các hoạt động được tổ chức an toàn, vui tươi, có ý nghĩa để lại dấu ấn tốt đẹp trong mỗi Đoàn viên, Sinh viên.
[bookmark: loai_1_name]	- Hưởng ứng Chỉ thị số 16/CT – TTg của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19
	2. Đối tượng
	Sinh viên đang sinh hoạt tại các chi đoàn thuộc Đoàn khoa Tin học.
	II. Nội dung
	TT
	Tên hoạt động
	Dự kiến hình thức tổ chức,
phụ trách
	Thời gian
tổ chức

	1.
	 Thể dục hay - Đánh bay Corona
(Hưởng ứng Cuộc thi 10-day-practice-challenge của Đoàn Trường)
	 - Thi theo hình thức online
 - Đưa ra 7 bài tập tương ứng với 7 ngày, thí sinh dự thi đăng kí theo form và đăng bài lên trang cá nhân kèm hashtag:
#TuoitretruongDaihocVinh
#10-day-practice-challenge
#DoanKhoaTinhoc
#Toimanhme
#Day1,2,3…
	15/4 – 21/4

	III. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG
	- Thí sinh có lượng tương tác nhiều nhất mỗi ngày được 100.000 VND
	- Thí sinh tham gia đầy đủ 7 ngày được nhận Giấy chứng nhận Thanh niên Khỏe cho hạng mục Thể dục hay - Đánh bay Corona
		IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
	1. Đoàn khoa Tin học
	- Chuẩn bị các nội dung phục vụ hoạt động.
	- Chuẩn bị kinh phí, khen thưởng, nội dung thi phù hợp.
	- Thành lập Ban Giám khảo, Ban Tổ chức.
			- Trao giấy chứng nhận, giấy khen cho cá nhân có thành tích tốt.
	- Tiếp tục thực hiện tốt hoạt động truyền thông.
	2. Ban Chấp hành các Chi Đoàn
	- Triển khai tới các hội viên trong chi hội.
	- Thực hiện tốt các hoạt động trong kế hoạch đề ra.
	Trên đây là Kế hoạch Chương trình “21 Days Challenge – 21 ngày đánh bay Corona” báo cáo với Ban Chủ nhiệm khoa, rất mong nhận được sự quan tâm, góp ý, chỉ đạo của, Ban Chủ nhiệm khoa để kế hoạch triển khai thực hiện đúng theo thời gian, nội dung.

	Nơi nhận:
- Trưởng Khoa Tin học
- BCS Khoa Tin học
- BCH các chi đoàn

	TM. KHOA TIN HỌC
TRƯỞNG KHOA

(đã ký)

TS. Trần Thị Kim Oanh